
ЧАСТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД № 145 ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА  

«РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ»  

(Детский сад № 145 ОАО «РЖД») 

 

ПРИКАЗ 

по основной деятельности 

09.01.2023                                                                                                               № 9 

п.Введенское 

 

О назначении ответственного за профилактику  коррупционных  

правонарушений в Детском саду № 145 ОАО «РЖД» 

 

Во исполнении «Указа Президента РФ от 02.04.2013 «О мерах по 

реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 

коррупции» и в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                  

«О противодействии коррупции»,  

 

приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений в Детском саду № 145 ОАО «РЖД» председателя 

первичной профсоюзной организации Ваганову Н.Н.  

2. Ответственному лицу за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в  Детском саду № 145 ОАО «РЖД» вменить в обязанности: 

 разработку плана по противодействию коррупции в учреждении; 

 ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных 

правонарушений работниками учреждения; 

 предоставление информации по перечню показателей, характеризующих 

деятельность учреждения по противодействию коррупции, в сектор 

образовательных учреждений. 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

            Заведующий:                       ______________          О.В.Моисеева 
                             подпись 

                                                                                                                         

 

С приказом ознакомлена: 

                                                                   _____________________                        Н.Н.Ваганова 

   


		2023-05-15T14:48:00+0500
	ЧАСТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 145 ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"




